
HELDIGVIS HOLDING ApS

CVR-nr.: 36184507

Søren Frichs Vej 19 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2025

Kirstine Noes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELDIGVIS HOLDING ApS
Søren Frichs Vej 19 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36184507
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsaktiviteter - og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 viser et overskud på kr. 878.860 mod et underskud på kr. 253.134 sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.206.870.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som har betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.993	-20.734
Personaleomkostninger		-2.437	-19.750
Andre driftsomkostninger		0	-275.000
Resultat af ordinær primær drift		-46.430	-315.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		853.252	0
Andre finansielle indtægter		80.228	24.508
Øvrige finansielle omkostninger		-8.190	-1.065
Ordinært resultat før skat		878.860	-292.041
Skat af årets resultat		0	38.907
Årets resultat		878.860	-253.134
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	86.000
Overført resultat		811.360	-339.134
I alt		878.860	-253.134

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.077.578	4.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	616.812
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		100.190	0
Andre tilgodehavender		5.290	39.070
Tilgodehavender i alt		4.203.058	4.893.845
Likvide beholdninger		1.039.165	8.078
Omsætningsaktiver i alt		5.242.223	4.901.923
AKTIVER I ALT		5.242.223	4.901.923

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.089.370	4.278.010
Forslag til udbytte		67.500	86.000
Egenkapital i alt		5.206.870	4.414.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.796	280.000
Skyldig selskabsskat		0	131.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.557	76.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.353	487.913
Gældsforpligtelser i alt		35.353	487.913
PASSIVER I ALT		5.242.223	4.901.923

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret